

	
	
		
			
				
					
						[image: ZŠ Mánesova Otrokovice]






					
						
							
								
							
							
									Škola
	Vize školy
	Máneska je dobrá volba
		Proč si vybrat Mánesku
	Zpráva České školní inspekce 2022



	Historie
	Máneska jako fakultní škola
	Školní poradenské pracoviště
		Školní psycholožka
	Metodici prevence
	Speciální pedagog
	Sociální pedagog
	Výchovné a kariérové poradenství



	Projekty školy
		Dotační
	Humanitární
	Vzdělávací



	Důležité dokumenty
	Naše úspěchy
	Školská rada
	Spolek rodičů
	Sponzoři školy
	Povinně zveřejňované informace
	Galerie
	Kontakty



	Rodiče
	Rodiče vítáni
	Budoucí prvňáčci
	Prázdniny a třídní schůzky
	Besedy pro rodiče
	Sběr starého papíru
	Informační systém
	Důležité dokumenty



	Žáci
	Žákovská knížka
	Microsoft 365
	Žákovský parlament



	Učitelé
	Edookit pro učitele
	Microsoft 365



	Školní klub
	Školní družina
	Školní jídelna
	Sport
	Školní sportovní klub
	Tělesná výchova
	Výsledky soutěží




							

						
					

				

			
		
	

	

		Domů > Chyba 404: Stránka bohužel nebyla nalezena



	
		
						

				
					Promiňte! Stránka kterou hledáte, neexistuje.

				
								
					
	


				

							
						
		

	





	

				
				
	
		


						
		

			
	
	
	
		
	Základní škola Mánesova Otrokovice

příspěvková organizace



	




	
		
			
				
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																Mánesova 908 765 02, Otrokovice

															

							
																							

						

						

							
	
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																+420 576 771 272

															

							
																							

						

						

							
	
											
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																skola@zsotrman.cz

															

							
																							

						

						

									
							


	
 


	



	



			
	
	
	
		
	Doplňující údaje



	




	
		
			
				
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																IČ: 75020220

															

							
																							

						

						

							
	
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																27-6261960277/0100

															

							
																							

						

						

							
	
											
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																Datová schránka: cz2mpm8

															

							
																							

						

						

									
							


	
 


	



	



			
	
	
	
		
	Ředitelka školy



	




	
		
			
				
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																Mgr. Bc. Marcela Javoříková

															

							
								

															

						

						

							
	
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																+420 577 926 721

															

							
																							

						

						

							
	
											
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																reditelna@zsotrman.cz

															

							
																							

						

						

									
							


	
 


	



	



			
	
	
	
		
	Školní jídelna a školní družina



	




	
		
			
				
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																ŠJ: +420 577 927 979

															

							
																							

						

						

							
	
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																ŠD: +420 577 926 720

															

							
								

															

						

						

							
	
											
											
							
								
																			
																	

							

						

						
							
																reditelna@zsotrman.cz

															

							
																							

						

						

									
							


	
 


	



	



	



			
	
	
	
		
		

		Zásady cookies (EU)
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Spravovat souhlas
	Prohlášení o přístupnosti



	




	
		
	© 2024 Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace | Vytvořil Michael Bíreš



	



	



	

		

	





			
			



					
	
		[image: ZŠ Mánesova Otrokovice]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	











				
					




